
目 次        
ＣＯＮＴＥＮＳ 

 

 

３６８３ ８１０Ａ ケース ＣＡＳＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

３６８３ ８１５Ａ ＨＳＴ ＨＳＴ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････２ 

３６８３ ８２０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････････････３ 

３６８３ ８３０Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････････････４ 

３６８３ ８４０Ａ ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････････････５ 

８６８３ ８５０Ａ アクスル ＡＸＬＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････６ 

８６８３ ８６０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ････････････････････････････････････････････････････････････････７ 

 

 

 

 

S160                                     目次-1                  07/10/19 



３６８３ ８１０Ａ ケース ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8101 001 ｹｰｽ CASE 1 ～NO.6490144 2 Hole

1 3683 8101 001 ｹｰｽ CASE 1 B NO.6490145～ 4 Hole

2 3683 8102 001 ｹｰｽ CASE 1 ～NO.6490144 2 Hole

2 3683 8102 001 ｹｰｽ CASE 1 B NO.6490145～ 4 Hole

3 K814 0108 085 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×85(8T)

4 K814 0108 055 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×55(8T)

5 K814 0108 130 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×130(8T)

6 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

7 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12(細目)

8 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 SW-10

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

10 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1

11 7106 1024 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

12 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1

13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 14 M8

14 0540 1008 016 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4

S160TM                                        －1－                 11/02/23 



３６８３ ８１５Ａ ＨＳＴ ＨＳＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8111 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 3683 8112 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 3683 8113 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3683 8114 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 0830 0500 380 Oｰﾘﾝｸﾞ O RING 2 S38(1種A)

6 A055 0112 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

7 3683 8151 000 HST HST 1 ～NO.6490144

7 3683 8151 001 HST HST 1 D NO.6490145～

8 3683 8152 000 HST HST 1 ～NO.6490144

8 3683 8152 001 HST HST 1 D NO.6490145～

9 3683 8153 000 Oｰﾘﾝｸﾞ O RING 2

10 0830 0500 150 Oｰﾘﾝｸﾞ O RING 2 S15(1種A)

11 0350 0151 222 PW WASHER 8

S160TM －2－                 11/02/23                                         



３６８３ ８２０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8201 000 ｷﾞﾔ22 GEAR22 2

2 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006

S160TM                                        －3－                 07/10/19 



３６８３ ８３０Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8301 001 ｷﾞﾔ16ｰ40 GEAR16-40 2

2 0780 2202 825 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 20×28×25

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)

4 0833 0000 600 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW-6

5 7305 2304 000 ｼﾑB SHIM 3

6 7107 2201 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

S160TM －4－                 07/10/19                                         



３６８３ ８４０Ａ ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8401 000 ｷﾞﾔ15ｰ41 GEAR15-41 1

2 3683 8405 000 ｷﾞﾔ15ｰ41 GEAR15-41 1

3 0780 2242 813 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 24×28×13

4 0840 1030 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2

5 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

S160TM －5－                 07/10/19                                         



８６８３ ８５０Ａ アクスル ＡＸＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8501 000 ｷﾞﾔ47 GEAR47 2

2 3683 8502 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3 3683 8505 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

4 0750 0060 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

5 0741 0006 800 Cﾘﾝｸﾞ Z 2

6 6120 2213 000 ﾃﾞｲｽｲｼｰﾙ SEAL 2

7 7310 2521 000 ｽﾘ-ﾌﾞ SLEEVE 2

8 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2

9 7106 2402 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

10 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

11 0830 0500 530 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S53(1種A)

12 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10

S160TM                                        －6－                 07/10/19 



８６８３ ８６０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3683 8601 000 ﾄﾞﾗﾑ DRUM 2

2 3683 8603 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ BUCKING PLATE 1

3 3683 8602 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ BUCKING PLATE 1

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

5 0540 0008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4

6 K814 0108 055 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×55(8T)

7 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

8 7305 9901 000 ｼｭ- ｾｯﾄ SHOE set 2

10 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 P12(1種A)

11 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

12 7305 4014 000 ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ PIN 2

13 3683 8605 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

14 3683 8607 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

S160TM                                        －7－                 07/10/19 


